股识吧    www.gupiaozhishiba.com

哪个股票改名改代码—股票名称变更-股识吧

一、股票名称变更

这股票是自2001年6月22日起改称一致药业的，下面的公告是这股票变更股票名称
的相关公告，从公告中明显是要通过股东大会同意的，注意一点从前深圳交易所的
股票代码还是四位数的，后来才升级变成六位数。
深益力A：关于公司名称和股票简称变更的公告 2001-06-21 00:00 ---------------------
-----------------------------------------------------------深圳市益力矿泉水股份有限公
司 关于公司名称和股票简称变更的公告 根据公司董事会三届七次会议和2000年度
股东大会通过的决议，深圳市益力矿泉水股份有限公司于2001年6月18日正式变更
工商登记注册名称为“深圳一致药业股份有限公司”。
同时经深圳证券交易所同意，自2001年6月22日起，公司股票简称正式变更，A股由
“深益力A”变更为“一致药业”，B股由“深益力B”变更为“一致B”，股票代
码0028、2028保持不变。
特此公告。
深圳市益力矿泉水股份有限公司 二○○一年六月二十一日

二、如何修改通达信股票名称：如600519贵州茅台，改为600519
天天向上

众所周知中国动力第一股潍柴动力即将换股吸收湘火炬实现整体上市，湘火炬发布
公告，深圳证券交易所已批准S湘火炬终止上市，潍柴动力股份有限公司同时公告
，其换股公开发行的A股在深圳证券交易所上市，股票简称“潍柴动力”，股票代
码000338。

三、西飞国际，哈飞股份的股票改名字了吗

西飞国际改名：中航飞机[000768]股票实时行情36.03 +1.19
(+3.42%)哈飞股份改名：中直股份[600038]股票实时行情59.02+3.15
(+5.64%)2021-08-07 15:00:00 已收盘 （北京时间

                                                  页面 1 / 4

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

四、万林股份改名为万林物流，代码改吗？

万林股份公告，公司证券简称将于12月18日起由“万林股份”变更为“万林物流”
，证券代码“603117”保持不变。

五、西飞国际，哈飞股份的股票改名字了吗

西飞国际改名：中航飞机[000768]股票实时行情36.03 +1.19
(+3.42%)哈飞股份改名：中直股份[600038]股票实时行情59.02+3.15
(+5.64%)2021-08-07 15:00:00 已收盘 （北京时间

六、最近改名的股票有哪些

瑞迅财经为你解答：2021-04-02 科冕木业 天神娱乐 2021-04-02 飞乐股份 中安消
2021-03-24 恒顺电气 恒顺众升 2021-03-19 爱使股份 游久游戏 2021-03-19 新世纪
联络互动 2021-03-18 中国玻纤 中国巨石 2021-03-13 宝利来 神州高铁 2021-03-13
海隆软件 二三四五 2021-03-12 柘中建设 柘中股份 2021-03-10 洪城股份 济川药业
2021-03-06 众合机电 众合科技 2021-03-05 三泰电子 三泰控股 2021-02-12 大江股份
绿庭投资 2021-02-09 宜华地产 宜华健康 2021-02-06 亿城投资 海航投资等

七、股票名称变更

这股票是自2001年6月22日起改称一致药业的，下面的公告是这股票变更股票名称
的相关公告，从公告中明显是要通过股东大会同意的，注意一点从前深圳交易所的
股票代码还是四位数的，后来才升级变成六位数。
深益力A：关于公司名称和股票简称变更的公告 2001-06-21 00:00 ---------------------
-----------------------------------------------------------深圳市益力矿泉水股份有限公
司 关于公司名称和股票简称变更的公告 根据公司董事会三届七次会议和2000年度
股东大会通过的决议，深圳市益力矿泉水股份有限公司于2001年6月18日正式变更
工商登记注册名称为“深圳一致药业股份有限公司”。
同时经深圳证券交易所同意，自2001年6月22日起，公司股票简称正式变更，A股由
“深益力A”变更为“一致药业”，B股由“深益力B”变更为“一致B”，股票代

                                                  页面 2 / 4

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

码0028、2028保持不变。
特此公告。
深圳市益力矿泉水股份有限公司 二○○一年六月二十一日

八、股票名称变更

这股票是自2001年6月22日起改称一致药业的，下面的公告是这股票变更股票名称
的相关公告，从公告中明显是要通过股东大会同意的，注意一点从前深圳交易所的
股票代码还是四位数的，后来才升级变成六位数。
深益力A：关于公司名称和股票简称变更的公告 2001-06-21 00:00 ---------------------
-----------------------------------------------------------深圳市益力矿泉水股份有限公
司 关于公司名称和股票简称变更的公告 根据公司董事会三届七次会议和2000年度
股东大会通过的决议，深圳市益力矿泉水股份有限公司于2001年6月18日正式变更
工商登记注册名称为“深圳一致药业股份有限公司”。
同时经深圳证券交易所同意，自2001年6月22日起，公司股票简称正式变更，A股由
“深益力A”变更为“一致药业”，B股由“深益力B”变更为“一致B”，股票代
码0028、2028保持不变。
特此公告。
深圳市益力矿泉水股份有限公司 二○○一年六月二十一日

九、暴风科技股票是改名了吗，这个APP上我怎么查到的只有暴
风集团，暴风科技不见了？

你说对了，暴风科技股票是改名了，改名为暴风集团，虽然名字改了，但是股票代
码没有改，还是300431.

参考文档

下载：哪个股票改名改代码.pdf
《中国疫情过后投资什么股票》
《lg是什么意思股票里的术语》
下载：哪个股票改名改代码.doc
更多关于《哪个股票改名改代码》的文档...

                                                  页面 3 / 4

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/1043125.html&n=哪个股票改名改代码.pdf
/chapter/62406887.html
/subject/63134672.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/1043125.html&n=哪个股票改名改代码.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E5%93%AA%E4%B8%AA%E8%82%A1%E7%A5%A8%E6%94%B9%E5%90%8D%E6%94%B9%E4%BB%A3%E7%A0%81

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/article/1043125.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 4 / 4

https://www.gupiaozhishiba.com/article/1043125.html
http://www.tcpdf.org